Unfortunately the texts appear to display a surprising number of misreadings. In the following examples, which do not include the most obvious errors ('dicte monast.' for 'dicti monast.', etc.), the emendations suggested are conjectural since I have not checked them against the manuscripts: p. 169 l. 23, 'dum coram vobis et eo in mensa legere' for '... legit'; p. 191 l. 6, 'quadraginta' for 'quadrigena'; p. 205 l. 14, 'exauditiones' for 'exauditionis', l. 29, 'Datam' for 'Datum'; p. 207 l. 22, 'concedentes petitio si quidem tua nobis exhibita continebat' for 'concedentes [the last word of the previous sentence]. Petitio siquidem tua nobis exhibita continebat'; p. 224 n. 234 l. 12, 'a dicte scole mirabiliter deteriorantur' for 'et dicte scole ...', l. 17, 'ac ville a patrie quibus tu es notus a genitus' for 'ac ville et patrie quibus tu es notus et genitus', l. 18 'cum omnibus iuribus a emolumentis' for '... et emolumentis'; p. 230 l. 26, 'inquam quidem ecclesia' for 'in qua quidem ecclesia', l. 28, 'situs habet fidedignorum assertio' for 'sicut ...'; p. 244 n. 259 l. 7, 'fecit' for 'fecerit'; p. 258 l. 26 'etiam si decanatus habemus curam habeat animarum' for 'etiam si decanatus huiusmodi curam habeat animarum'; p. 262 l. 12, 'super hoc dispensatum' for 'et super hoc cum eo dispensare'; p. 264 n. 277 l. 17, 'nec in dicta eccl. alicui doctores, baccalares sive studentes in theologia actualiter sit provisum' for 'nec in dicta eccl. alicui doctorum, baccalariorum sive studentium ...'; p. 265 passim (and cf. pp. 293, 303, 315), 'quod confessor quem duxerit eligendum sibi semel in mortis articulo omnium peccatorum suorum plenam indulgentiam auct. apost. valeat. – Impertiri concessum' for 'quod confessor quem duxerit eligendum sibi semel in mortis articulo omnium peccatorum suorum plenam indulgentiam auct. apost. valeat impertiri. – Concessum [= vicechancellor's response]'; p. 268 l. 29, 'in datum' for 'in data'; p. 269 l. 1, 'expressatis' for 'expressis'; p. 271 l. 9, 'quandocumque eam vacare contigit' for '... contigerit', l. 11, 'aut aliis quoquomodo' for 'aut alias quoquomodo'; l. 14, 'non obstan. quod eam vacare decrementis' for '... decernimus';

p. 273 l. 22, 'ac si esset canon. presentatus', for '... prebendatus'; p. 277 l. 21, 'propter guerras ibidem diutius urgentes', for '... vigentes', l. 24, 'et quo causa vollet' for 'et quo casu vollet'; p. 281 l. 15, 'pie pinguiore preb.' for 'plures pinguiore preb.', l. 28, 'etiam iura canonico etc.' for 'etiam iuramento etc.'; p. 282 l. 27, 'cum mag. Iohanni' for 'cum mag. Iohanne', and 'doctori' and 'rectorem' in the following lines should also be in the ablative; p. 283 l. 2, 'adiunctionem' for 'adinvicem'; p. 289 l. 7, 'etiam si illa cura imminet animarum' for 'etiam si illi ...', l. 34, 'tuis supplicatio' for 'tuis supplicationibus'; p. 290 l. 16 and elsewhere, 'quampriam' for 'quamprimum', l. 22, 'acceptatine' for 'acceptatione'; p. 315, under 'Mag. Odardo Bileti', the vicechancellor's response goes with the second, not the first, petition; p. 316 l. 24, 'veto' for 'vero'; p. 356 l. 26 and elsewhere, 'ullo medio' for 'nullo medio'; p. 365 l. 3, 'auct. litterarum in formis predictis confectarum et processuum in secutorum' for 'auct. litterarum in formis predictis confectarum et processuum inde secutorum'; p. 381 l. 27, 'adquo dicti burgenses personam ecclesiasticam ut debebant presentare, negligenter omiserunt infra tempus a iure statutum, nec episcopus infra tempus iure, nec aliud similiter supplevit negligentiam earum' for 'ad quam dicti burgenses personam ecclesiasticam, ut debebant, presentare negligenter omiserunt infra tempus a iure statutum, ... nec alius similiter supplevit negligentiam eorum'; p. 385 l. 17, 'vacaverint' for 'vacaverunt'; p. 416 l. 19, 'expensis' for 'expensas', l. 22, 'Habeat inquam forma' for 'Habeat in qua forma'; p. 433 l. 18, 'ad sacras ordines' for 'ad sacros ordines', l. 21, 'dictam ecclesiam sit vacare' for 'dictam ecclesiam sic vacantem'; p. 436 l. 22, 'cuiusque' for 'cuiuscumque'; p. 440 l. 29, 'Isti sunt qui modicum habentes' for 'Isti sunt modicum habentes' or 'Isti sunt qui modicum habent'; p. 441 l. 15 and passim, 'ut petit' for 'ut petitur'; p. 450 l. 19, 'lecture' for 'lectione'. While some of the errors are no more than minor annoyances, others are liable to mislead the unwary reader. None the less, this volume represents a highly important addition to the published sources concerning the University of Paris in the fourteenth century.